Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Одиннадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019 г.

   № 118
О внесении изменений  в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 09.12.2008 № 250

В  соответствии  с  подпунктом 4 пункта 1 статьи 7.6.1. закона Архангельской области от 23 сентября 2004 N 259-внеоч.-ОЗ "О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления", подпунктом 6 пункта 3 статьи 10 Устава  муниципального  образования  «Приморский  муниципальный  район»:
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в   Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 9 декабря 2008 № 250 следующие изменения:
1) пункт 26 статьи 3  исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

     _________________ А.Н. Авилов
	        Глава

        муниципального образования

__________ В.А. Рудкина